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OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka: 0321-08/2022-13 
Datum:  21. 12. 2022  

 
ZAPISNIK 

1. redne – konstitutivne seje Občinskega sveta Občine Brda, ki je bila dne 21. 12. 2022, ob 18. uri, 
v Vili Vipolže 

 
 

Prisotni svetniki: Teja Jelina, Silvestra Elen Brašnić Saffigna, Lilijana Kastelic, Goran Simčič, Zvezdan Prinčič, Vilko 
Prinčič, Nika Prinčič, Miloš Protić, Robert Feri, dr. Karol Peter Peršolja, Anja Pertovt, Jurij Špacal, Tanja Baša Jasnič, 
David Saksida, Nadja Šfiligoj   
  
Opravičeno odsoten: Damjan Birtič 
 
Seji prisostvujejo: župan Franc Mužič, direktorica občinske uprave Anita Manfreda, Občinska volilna komisija Občine 
Brda, občinska uprava Občine Brda, mediji in ostali vabljeni    
 
Sejo je sklical župan Franc Mužič. Na podlagi 9. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Brda (Ur. glasilo 4/2006, 
6/2018) konstitutivno sejo vodi najstarejši član občinskega sveta, Vilko Prinčič.   
 
 
Dnevni red : 

1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov Občinskega sveta Občine Brda 
2. Poročilo Občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski svet in volitev župana 
3. Imenovanje Komisije za potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana 
4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov občinskega sveta  
5. Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana 
6. Pozdravni nagovor župana  
7. Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
8. Seznanitev z imenovanjem podžupanov Občine Brda 

 
 

Ad 1. 
 
Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov Občinskega sveta Občine Brda 
 
Prisotnih je 15 novoizvoljenih članov Občinskega sveta Občine Brda. Občinski svet je sklepčen in lahko nadaljuje s sejo.  
  
 

Ad 2. 
 
Poročilo Občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski svet in volitev župana 
 
Poročilo Občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski svet in volitev župana poda predsednica Občinske volilne 
komisije Občine Brda, Nika Radikon.  
 
Nagovor predsednice OVK je priloga tega zapisnika.   
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Na glasovanje je bil dan in soglasno sprejet SKLEP  
 

1. Občinski svet Občine Brda se je seznanil s Poročilom Občinske volilne komisije Občine Brda o izidu rednih volitev 
v Občinski svet Občine Brda, ki so bile dne 20. 11. 2022.   

2. Sklep prične veljati takoj. 

 
Na glasovanje je bil dan in soglasno sprejet SKLEP  
 

1. Občinski svet Občine Brda se je seznanil s Poročilom Občinske volilne komisije Občine Brda o izidu rednih volitev 
župana Občine Brda, ki so bile dne 20. 11. 2022 in 4. 12. 2022.   

2. Sklep prične veljati takoj. 
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Ad 3. 
 

Imenovanje Komisije za potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana 
 
V skladu z 9.  členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Brda, občinski svet izmed navzočih članov imenuje tri 
člansko komisijo za potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana. Člane komisije lahko 
predlaga vsak član občinskega sveta. Svet glasuje o predlogih po vrstnem redu, kot so bili vloženi, dokler niso 
imenovani trije člani komisije. O preostalih predlogih svet ne odloča. 
 
Komisija na podlagi poročila volilne komisije in potrdil o izvolitvi pregleda, kateri kandidati so bili izvoljeni za člane 
občinskega sveta in predlaga potrditev mandatov članov občinskega sveta. 
 
Predsedujoči pozove člane občinskega sveta, da podajo predloge za imenovanje predsednika in dveh članov Komisije 
za potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana.  
   
Predsedujoči poda predlog, da se v Komisijo za potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve 
župana imenuje:  
 
1. Teja Jelina, Hum 16, Kojsko – predsednik  
2. Silvestra Elen Brašnić Saffigna, Neblo 15/a, Dobrovo – član  
3. Robert Feri, Kozana 3/a, Dobrovo – član  
 
Na glasovanje je bil dan in soglasno sprejet SKLEP o imenovanju Komisije za potrditev mandatov članov občinskega 
sveta in ugotovitev izvolitve župana 
 

1. Občinski svet Občine Brda imenuje naslednje članice in člane Komisije za potrditev mandatov članov sveta in  
ugotovitev izvolitve župana: 

1. Teja Jelina, Hum 16, Kojsko – predsednik  
2. Silvestra Elen Brašnić Saffigna, Neblo 15/a, Dobrovo – član  
3. Robert Feri, Kozana 3/a, Dobrovo – član  

2.  Sklep prične veljati takoj. 

 
Predsedujoči za čas zasedanja mandatne komisije sejo prekine in odredi odmor.  
 

Ad 4. 
 
Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov občinskega sveta 
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Na glasovanje je bil dan in soglasno sprejet SKLEP  
 

1. Občinski svet Občine Brda na podlagi Poročila mandatne komisije o pregledu potrdil o izvolitvi potrjuje mandat 
svetnicam in svetnikom Občine Brda: 

 

 Ime in priimek Datum rojstva Naslov stalnega bivališča 

1.  Jurij Špacal 5.9.1968 Vipolže 96, 5212 Dobrovo 

2.  Tanja Baša Jasnič 1.11.1964 Vipolže 97/a, 5212 Dobrovo 

3.  Goran Simčič  10.1.1972 Vipolže 73/a, 5212 Dobrovo 

4.  Silvestra Elen Brašnić Saffigna 25.12.1981 Neblo 15/a, 5212 Dobrovo 

5.  Zvezdan Prinčič  11.8. 1956 Kozana 98, 5212 Dobrovo 

6.  Damjan Birtič 15.9.1972 Neblo 5/c, 5212 Dobrovo 

7.  Nika Prinčič 27.5.1985 Vipolže 14, 5212 Dobrovo 

8.  Robert Feri 30.6.1980 Kozana 3/a, 5212 Dobrovo 

9.  Lilijana Kastelic  16.4.1967 Fojana 31, 5212 Dobrovo 

10.  Nadja Šfiligoj  25.8.1952 Biljana 42/e, 5212 Dobrovo 

11.  David Saksida 28.3.1966 Imenje 37, 5211 Kojsko 

12.  Vilko Prinčič  13. 2. 1952 Gornje Cerovo 12, 5211 Kojsko  

13.  Teja Jelina 1.1.1977 Hum 16, 5211 Kojsko 

14.  Miloš Protić 29.1.1968 Imenje 14, 5211 Kojsko  

15.  dr. Karol Peter Peršolja 4.2.1963 Gonjače 13, 5211 Kojsko 

16.  Anja Pertovt  26.6.1996 Kojsko 1/a, 5211 Kojsko 

 
2.  Sklep prične veljati takoj. 

 
Ad 5. 

 
Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana 
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Na glasovanje je bil dan in soglasno sprejet UGOTOVITVENI SKLEP  
 

1. Za župana Občine Brda je bil izvoljen: 
Franc Mužič, rojen 15. 10. 1946, stanujoč Medana 7, 5212 Dobrovo 

2. Sklep prične veljati takoj. 
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Ad 6. 
 
Pozdravni nagovor župana 
 
Župan Franc Mužič nagovori novoizvoljeni občinski svet.  
 
Nagovor je priloga tega zapisnika.   

Ad 7. 
 
Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
V skladu z 12. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Brda (Ur. gl. slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018) in 24. 
členom Statuta Občine Brda (Ur. gl. 4/2006, 6/2018), novo konstituiran občinski svet izmed svojih članov imenuje pet 
člansko Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja kot svoje stalno delovno telo. 
 
Predsedujoči pove, da so predstavniki strank in list, po predhodno opravljenem razgovoru pri županu, podali pisne 
predloge za člane in predsednika Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v kateri so zastopane vse liste 
in stranke občinskega sveta. 
 
Predsedujoči poda predlog, da se v Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja imenuje:    
 
1. Silvestra Elen Brašnić Saffigna, Neblo 15/a, Dobrovo – predsednica (Lista Franca Mužiča) 
2. Lilijana Kastelic, Fojana 31, Dobrovo – članica (Lista ZA Brda) 
3. Jurij Špacal, Vipolže 96, Dobrovo – član (Gibanje Svoboda) 
4. Nadja Šfiligoj, Biljana 42/e, Dobrovo – članica (SD) 
5. Teja Jelina, Hum 16, Kojsko – članica (SDS) 
 
Na glasovanje je bil dan in soglasno sprejet SKLEP o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja 
 

1. Občinski svet Občine Brda imenuje naslednje članice in člane Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja: 
1. Silvestra Elen Brašnić Saffigna, Neblo 15/a, Dobrovo - predsednica 
2. Lilijana Kastelic, Fojana 31, Dobrovo - članica 
3. Jurij Špacal, Vipolže 96, Dobrovo - član 
4. Nadja Šfiligoj, Biljana 42/e, Dobrovo - članica 
5. Teja Jelina, Hum 16, Kojsko – članica 

2. Sklep prične veljati takoj. 

 
Ad 8.   

 
Seznanitev z imenovanjem podžupanov Občine Brda 
 
Za pomoč pri opravljanju nalog župana ima občina najmanj enega in največ tri podžupane. V skladu  z 32. členom 
Statuta Občine Brda (Ur. gl. slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018), podžupana imenuje izmed članov občinskega 
sveta župan, ki ga lahko tudi razreši.                    
Podžupani pomagajo županu pri njegovem delu ter opravljajo posamezne naloge iz pristojnosti župana, za katere jih 
župan pooblasti. 
 
Župan Franc Mužič občinski svet seznani z imenovanjem podžupanov Občine Brda in sicer:  

• Goran Simčič, ki bo župana nadomeščal pri vodenju sej Občinskega sveta Občine Brda in na področju komunikacije 
in sodelovanja s krajevno in vaškimi skupnostmi 

• Jurij Špacal, ki bo župana nadomeščal na področju gospodarskih dejavnosti 

• Teja Jelina, ki bo župana nadomeščala na področju družbenih dejavnosti 
 
Seja zaključena ob 18.58.    
 
     Zapisničarka                                       Predsedujoči                               Direktorica občinske uprave 
 Mateja Ambrožič                                   Vilko Prinčič                                                  Anita Manfreda 

 



Stran 10 od 12 

 

NAGOVOR PREDSEDNICE OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE OBČINE BRDA, NIKE RADIKON (21. 12. 2022) 

 
Spoštovani vsi prisotni. 

Poročilo o izidu rednih volitev župana in članov Občinskega sveta Občine Brda ste prejeli. Predvidena je bila vizualna 

prezentacija rezultatov, ki smo jo v duhu večje svečanosti današnje konstitutivne seje umaknili in se bom vsebinsko raje 

uprla na sam kandidacijski postopek in izvedbo volitev. V kolikor imate ali boste imeli kakšno vsebinsko vprašanje, smo 

vam člani občinske volilne komisije vedno na razpolago.  

Neformalni pregled kandidatur, ki smo ga tokrat ponovno samoiniciativno izvedli se je izkazal za dobrodošel, saj se je 

vnaprej marsikatero nejasnost razčistilo in uskladilo. Vse kandidature pregledane na takšen način so bile v celoti 

potrjene.  

Zaradi ne predložitve ene liste kandidatov v volilni enoti št. 2, lista ni bila sestavljena v skladu z zakonom, OVK ni mogla 

presojati h kakšni listi so bili sicer podpore in soglasja podani in je kot takšen predlog kandidature v tem delu zavrnila. 

Na drugi stopnji je tej odločitvi Občinske volilne komisije Občine Brda v celoti pritrdilo tudi Upravno sodišče – Zunanji 

oddelek v Novi Gorici in s tem ustvarilo precedens v Pravnomočni sodni odločbi III U 240/2022-8 (pred tem namreč ni 

bilo obstoječe sodne prakse na ravni države). Šlo je za vsebinsko in ne za formalno pomanjkljivost kandidature. 

Omogočanje odprave vsebinskih pomanjkljivosti na kandidatnih listah po izteku zadevnega roka bi pomenilo novo 

izvajanje postopka določanja kandidatov na kandidatni listi.  Od predlagateljev list oz. političnih strank se namreč 

pričakuje skrbnost pri uresničevanju volilne pravice. OVK ne sme sama brez izrecne zakonske podlage posegati v 

kandidatno listo oz. jo določati sama samo na podlagi vloženih soglasij kandidatov in podpor volivcev. 

Poudariti velja izjemno obširno posodobitev v članstvih, ki so jih volilni odbori tokrat bili deležni na račun sorodstvenih 

razmerij s kandidati na lokalnih volitvah. Prav s tem namenom so bile organizirane obvezne inštrukcije za predsednike 

in njihove namestnike. Veselilo nas je dejstvo, da se je toliko članov VO angažiralo in prisostvovalo tem inštrukcijam. 

Volilni dnevi so potekali umirjeno in nemoteno. Brici, kot nam je že v naravi, smo se tako z delom znotraj volilnih 

odborov, kot volivci na splošno, izkazali za nadpovprečne. Na tem mestu se moram zahvaliti in pohvaliti vse člane 

občinske volilne komisije za vso pozornost in predanost, ki so jo namenjali delu in članstvu znotraj komisije. Prav tako 

velja pohvaliti tudi člane volilnih odborov za vestno in odgovorno opravljeno delo. Želeli smo si predvsem znotraj 

volilnih postopkov zagotoviti pravilnost in vtis poštene izvedbe volitev, kar vpliva na posledično legitimnost in 

sprejetost nasploh. S skupnimi močmi verjamem, da nam je to tudi uspelo. 

OVK je pravočasno prejela, vsebinsko sicer pomanjkljivo prošnjo po ponovnem štetju vseh glasov v obeh volilnih 

enotah, ki je bila obravnavana kot ugovor, pri kateri pa iz dejstev, ki so bila zatrjevana ne izhaja pravna posledica. 

Diskrecija, na podlagi katere je bilo odločeno, da se prošnji ugodi, je bila z namenom ovreči še tako neutemeljen sum v 

pravilnost ter poštenost volilnih postopkov. Transparentnost le teh namreč povečuje legitimnost volitev in tudi 

zaupanje volivk in volivcev v sam postopek volitev in predvsem v njihov izid. Pri 3.026 razporejenih veljavnih glasovih v 

obeh volilnih enotah, je bila pri ponovnem štetju odkrita ena napaka, en glas je bil v primerjavi s prvo ugotovljenim 

stanjem na ravni volilnih odborov, prerazporejen. 

Predstavnikom posameznih kandidatur smo poslali analitične preglede vseh rezultatov volitev, tako za občinski svet, 

kot za župana in krajevno oz. vaške skupnosti. Dobili ste kopije kandidatur, tako kot so bile vložene – smatrali smo, da 

vam bo koristilo za vaš arhiv ter ob vlaganju naslednjih kandidatur. 

Še enkrat čestitke vsem izvoljenim. 

Občani so vam poverili njihova zaupanja in upanja. Razlike bogatijo, sodelovanje pa plemeniti. Želimo vam uspešno 

delo v luči iskanja skupnega dobrega – vsem, ki ste tako ali drugače poklicani za vodenje občinskih zadev privoščimo 

zadoščenje, da po najboljših močeh izpolnjujete svoja in visoka pričakovanja občanov.  
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POZDRAVNI NAGOVOR ŽUPANA FRANCA MUŽIČA OB POTRDITVI 8. MANDATA ŽUPANOVANJA (21.12.2022) 
 
Spoštovane svetnice in svetniki, 

lep pozdrav tudi v mojem imenu. Z veseljem Vam čestitam za izvolitev.  

Pred vami, je precej odgovorna naloga.  

A naj mi bo dovoljeno, da pozdravim v naši sredini tudi Občinsko volilno komisijo, ki je imela precej zahtevno delo, ne 

samo v enem krogu, ampak tudi v drugem, tako da se je kar morala potruditi, da je te stvari solidno izpeljala. Poslušali 

smo poročilo in menim, da je vse potekalo več ali manj korektno ter da smo Brici lahko zadovoljni, da imamo sedaj 

izvoljen občinski svet. Od danes naprej bo začel potekati tako rekoč osmi mandat Občine Brda.  

Prav gotovo ne smem pozabiti pozdraviti tudi moje sodelavce in vse ostale, ki so tukaj prisotni.  

Verjemite, da se je ta rezultat zgodil, ker smo v Brdih bili precej solidni, uspešni in tako so nas ocenili tudi Brici, pa tudi 

izven Brd. To še kako dobro vem, saj se vrtim med ljudmi, ne samo v tem, ampak tudi v širšem prostoru. Verjemite, Brici 

smo lahko večen primer dobre prakse. 

Ampak danes smo tukaj, da rečemo par besed tudi kako in kaj naprej.  

Brez dvoma, da si tudi od tega sestava občinskega sveta želim sodelovanja. Kar vedno me novinarji vprašajo: »Ja, kako 

boste delovali pozicijsko in opozicijsko?«  

V Brdih tega skorajda ne poznamo. Mogoče smo nekaj v tem smislu delovali v začetku prvega mandata, ampak proti 

koncu mandata se je to že nekako zgubilo in steklo. Naslednjih šest mandatov, verjemite, so stvari tekle precej solidno. 

Kar so predstavniki list in strank rekli v volilni kampanji, se je tudi resnično dogajalo. Delali smo skupno, v dobrobit Brik 

in Bricev. In zagotovo so tukaj rezultati. 

Tisti, ki to priznava, priznava, nekateri pa mogoče mislijo, da bi lahko bilo drugače ali boljše. Tudi sam lahko rečem, da 

bi lahko bilo še boljše. Sled tega bi si v mandatu, ki je pred nami, želel, da bomo delovali složno, z roko v roki. 

Verjamem, da so uspehi zagotovljeni. 

Vsi smo pred volitvami imeli neke projekte, programe. Ni bistveno, kdo je bil uspešnejši na teh volitvah, kdo manj 

uspešen. Bistveno je to, da se bomo znali v teh naših komisijah, odborih in tudi na občinskem svetu dogovoriti. Dajmo 

delat v tem smislu. 

V prejšnjih mandatih je bilo teh list in strank celo več. Šest, sedem, celo osem, vem, da jih je bilo v enem mandatu. V 

tem mandatu imamo še najmanj teh list in strank, pet. Prepričan sem, da bomo morali biti široki in modri, da najdemo 

neka lepa izhodišča med interesi te peterice. 

Neštetokrat sem tudi dal za primerjavo, kako in kaj pozicija in opozicija. Verjemite, da smo v prejšnjem mandatu, ki se 

nam je danes nekako iztekel, stvari delali zelo usklajeno. Kar smo se uskladili na nivoju podžupanov, na nivoju 

določenih komisij in odborov, se je tudi kasneje realiziralo na seji občinskega sveta. Naše seje so bile tudi resnično vzor, 

zakaj bi ne uporabil ta izraz?! V septembru ali oktobru lanskega leta je ravno v tej dvorani potekala neka seja, ko smo 

imeli trinajst točk dnevnega reda, tudi rebalans proračuna, ki je brez dvoma neka zahtevna točka, in smo jo uspeli 

izpeljati v 36 minutah. Ne bi sedaj namigoval, naj bo tako tudi sedaj ali pa naj bo tako vsako sejo. Daleč od tega! 

Peljemo neko demokratično zadevo. Smiselno je te stvari znati prisluhniti tudi na samem občinskem svetu. Naše seje so 

bile kratke, ker so bile zadeve v veliki meri predhodno pripravljene, dogovorjene in potem občinski svet ni imel takih 

velikih težav. 

Pred nami je en zanimiv mandat.  

»Franc, lahko bi se že enkrat umaknil«, da ne uporabim kake besede sem celo slišal od nekaterih… Vztrajal sem prav 

zato, ker imamo v ognju ogromno, ogromno želez, ki jih je sedaj potrebno oblikovat oziroma skovati. Pa tudi še nekaj 

novih želez bomo dali v ta ogenj. V tem mandatu jih bomo tudi izpeljali. 

Zagotovo jih bomo izpeljali, če si bomo znali prisluhniti, če si bomo znali podati roke. Zgodba o uspehu v Občini Brda se 

mora nadaljevati. Prepričan sem, da bomo zmogli, če bomo vsi resnično na pravi način pristopili h temu.  

In ko se nam izteče ta mandat, verjemite, bodo Brda še bolj vidna, prepoznavna.  
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Marsikdo nam bo zavidal, ker smo Slovenci tudi malo 'fovšeni' »Ja pa tej Brici tako in tako«. Ja, bodimo taki. Naj nam 

malček zavidajo. Če nam nekdo zavida, zagotovo kaže to, da smo v Brdih resnično složni, delavni, garaški, tudi to 

besedo zelo pogosto uporabljam. Verjemite, rezultati so tudi sled tega tukaj. 

Zavedajte se, da vse zadeve, posebno veliki projekti, ne grejo od danes do jutri. Veliki projekti tečejo na neke daljše 

proge in na daljši čas.  

Tudi ta vila, ki je danes čudovita in ki so jo sami Italijani nagradili za neko najbolj urejeno vilo v tej okolici Slovenije in 

pa celo Furlaniji, ni se zgodila preko noči, ampak potrebnih je bilo kar petnajst do osemnajst let, da se je obnovila.  

Tukaj preko gledam prijatelja Gorana. Ko sva z Dorčetom Simčičem pristopila h vipolški mladini, je bil Goran takrat star 

šestnajst, sedemnajst, osemnajst let. Ne vem, če je bil polnoleten. Takrat je rekel: »Ja, župan, kam bomo zdaj hodili 

plesat?« Pa sem odgovoril: »Vsaj še deset let boš hodil tukaj plesat«, saj smo vedeli, da ne bomo mogli ta projekt tako 

hitro izpeljati. Po petnajstih letih se je to le zgodilo in resnično smo priča neki zgodbi o uspehu. Danes bi lahko bil ta 

objekt zagotovo ruševina, če se občina takrat ne bi odzvala. Ta občina je ta objekt prepisala državi oziroma pustila, da 

se je nanj vknjižila, tako da je ta objekt postal spomenik prve kategorije v lasti države. Ta se je potem še kako potrudila, 

na naše intervencije, da se je ta objekt obnovil. In da ne rečem še kaj vse drugega je v takem stilu potekalo. Šmartno, 

vodovod Brda in te reči. 

Resnično si želim od vseh Vas, spoštovane svetnice in svetniki,  da bomo sodelovali in delali to, kar smo rekli med 

volitvami. Dajmo delati z roko v roki in v korist občank in občanov Brd, s tem pa tudi širšega prostora. 

Sam sem tudi zagovornik, da ne moremo zadeve, posebno na področju razvoja gospodarstva, turizma, kateremu 

dajemo v Brdih velik poudarek, zganjati v nekih občinskih plotnicah oziroma mejah, ampak da moramo delovati širše. 

Ne samo Goriška, cela Slovenija, smo nekako primer nekega območja, ki ga imajo na italijanski strani pa v večjih 

deželah kot neko turistično destinacijo. Dajmo tudi mi tako delovati: odprto, široko in iskati partnerje preko naših 

občinskih meja, celo državnih.  

Na tem mestu bi tudi zaključil. Resnično si želim sodelovanja in da bomo čez štiri leta vsi skupaj zadovoljni in ponosni s 

tem mandatom, ki mu pravimo osmi mandat Občine Brda. Prijeten večer še naprej in korajžno in smelo naprej. Hvala. 

 

 


